
PIERWSZA TURA SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
 

Topornia – 20.05.2023 R. 
 

SEKTOR A 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Kategori

a 

U z y s k a n e  w y n i 
k i 

Punkty 
 
Sektorow

e 

Nr. start Waga 

1 Paweł FORSZTYL SENIOR 7 3330 1 

2 Grzegorz KRAWCZYK SENIOR 1 3260 2 

3 Marian GOLIŃSKI SENIOR 6 3190 3 

4 Krzysztof KOZICKI SENIOR 8 2630 4 

5 Tomasz SZCZERBIŃSKI SENIOR 2 1150 5 

6 Jerzy WAWER SENIOR 5 775 6 

7 Krzysztof ROZIŃSKI SENIOR 4 180 7 

8 Andrzej PŁAZA SENIOR 3 DNS 9 

 
 

SEKTOR B 
 

Lp. Imię i Nazwisko Kategoria 

U z y s k a n e  w y n i 
k i 

Punkty 
 
Sektorow

e 

Nr. start Waga 

1 Marcin CHROBOK SENIOR 1 4630 1 

2 Krzysztof SOLIS SENIOR 6 4390 2 

3 Daniel SALATA SENIOR 3 4350 3 

4 Paweł GŁOGOWSKI SENIOR 5 1650 4 

5 Piotr KRUK SENIOR 4 1530 5 

6 Dariusz HABRYŃ SENIOR 7 1010 6 

7 Marek WŁODARCZYK SENIOR 8 710 7 

8 Paweł MAJEWSKI SENIOR 2 515 8 

 

 
 
 



PIERWSZA TURA SPŁAWIKOWYCH MISTRZOSTW 
KOŁA PZW NR 23 ,, IKAR” RADOM  

W KATEGORII SENIORÓW. 
 

Topornia – 20.05.2023 R. 
 

LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  

Lp. Imię i Nazwisko  
Kategori

a 

Punkty 
sektoro

we 

U z y s k a n e  w y n 
i k i Miejsce 

Sektor Waga 

1 Marcin CHROBOK SENIOR 1 B1 4630 1 

2 Paweł FORSZTYL SENIOR 1 A7 3330 2 

3 Krzysztof SOLIS SENIOR 2 B6  4390 3 

4 Grzegorz KRAWCZYK SENIOR 2 A1 3260 4 

5 Daniel SALATA SENIOR 3 B3 4350 5 

6 Marian GOLIŃSKI SENIOR 3 A6 3190 6 

7 Krzysztof KOZICKI SENIOR 4 A8 2610 7 

8 Paweł GŁOGOWSKI SENIOR 4 B5 1650 8 

9 Piotr KRUK SENIOR 5 B4 1530 9 

10 Tomasz SZCZERBIŃSKI SENIOR 5 A2 1150 10 

11 Dariusz HABRYŃ SENIOR 6 B7 1010 11 

12 Jerzy WAWER SENIOR 6 A5 775 12 

13 Marek WŁODARCZYK SENIOR 7 B8 710 13 

14 Krzysztof ROZIŃSKI SENIOR 7 A4 180 13 

15 Paweł MAJEWSKI SENIOR 8 B2 515 15 

16 Andrzej PŁAZA SENIOR 9 A3 DNS 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

KADET  
 

LISTA STARTOWA I ZESTAWIENIE WYNIKÓW  

Lp. Imię i Nazwisko  Kategoria 
Punkty 

sektorowe 

U z y s k a n e  w y n i k i 

Miejsce 

Sektor Waga 

1 Paulina ROJEK KADET 1 C2 195 1 

2 Adam ROJEK KADT 2 C3 60 2 

3 Dawid KOPEĆ KADET 3 C1 0 3 

 
 
 
 


